CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
Estado de São Paulo

OFÍCIO N° 13/2022

Itapecerica da Serra, 20 de Janeiro de 2021.

Assunto: CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra,

no uso de suas atribuições, e nos termos do Edital n° 01/2018 do Concurso Público

prorrogado em 07 de abril de 2020, CONVOCA:

A Sra. SUELI GONÇALVES DUARTE RODRIGUES, 20

classificada no cargo de Recepcionista, para comparecer ao Departamento de

Recursos Humanos da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra, sito no Largo da

Matriz N. Sra. Dos Prazeres n° 147, Centro, até o próximo dia 27 de janeiro de 2022,

no período das 08h00 às 17h00, para fins de apresentação de documentação para

nomeação no referido cargo.

Documento assinado digitalmente

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA
Presidente

Á Sra.
SUELI GONÇALVES DUARTE RODRIGUES